МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРЕМУШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                              ПРИКАЗ

От 30.08.2024 г.                                                                                                № 59/6

«О создании бракеражной комиссии  в

 МКОУ «Черемушкинская основная

общеобразовательная школа»  в 2024-2025 уч.году»

Для организации питания обучающихся, соблюдения  санитарно-эпидемиологических

требований,      предъявляемых к организации  питания, в целях соблюдения  технологии

приготовления пищи, оценки качества блюд горячего питания и использования

ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в школе на 2024-2025 учебный год в следующем

составе:

Председатель: Тютрина Вера Владимировна, директор

Члены комиссии:  Калачева Юлия Викторовна, рабочий по кухне

Кайгородова Ольга Юрьевна, повар

Хиндинова Раушан Кажановна, фельдшер ФАП

По согласованию , родитель

     2.Членам комиссии ежедневно  заносить в журнал результаты органолептической

        оценки приготовленной пищи

Директор МКОУ «Черемушкинская

 основная общеобразовательная школа»:                 Тютрина В.В

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЧЕРЕМУШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА",
Тютрина Вера Владимировна, Директор

18.09.24 09:42 (MSK) Сертификат E4041446DEB52B8F6041DFE29572DA4E